[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   от 03.07.2017                                                                             № 75-р
поселок Новоберезанский

О назначении ответственного за реализацию программы

«Жилье для российской семьи»
В целях реализации программы «Жилье для российской семьи» на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:
1. Назначить Ромашкина Александра Анатольевича, ведущего специалиста общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, ответственным за проведение работы по реализации программы «Жилье для российской семьи» на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ________________№____
«О назначении ответственного за реализацию программы

«Жилье для российской семьи»»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района                                                      М.М. Ребрикова
Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                                 Н.А. Вибе